fac nob puenire salutē. **Ps.**
Oratio. fidelis suus et prudens quem
 constituit dñs sup familiā suā
 ut det illis in tpe tritici m̄surā.
Sacramta salu **ps̄t̄ oratio.**
 tis nre suscipietes acc
 de q̄s om̄ps deus: ut bea
 ti ambrosii confessoris tui at
 qz potificis: nos ubiqz ozo
 adiuuet: in cui ueneratio
 ne hec tue optulim maie
 stati. **Ps. Tiburtii. Valeriani.**
Titur et maximi. miss. Offici.
S dñe benedicent te. gliam
 regni tui dicet alla. **ps̄.** Exal
 tabo te deus m̄s rex. et bñ. no.
 tuo in se. et in se. sc̄li. **Oratio.**
Pra q̄s om̄ps deus: ut
 qui scoꝝ tuoz tyburtii.
 ualeriani et maximi. sol
 lep̄nia colim: eoz etiam
 uirtutes imitem. **Ps. Epistola.**
 Iusti impetui. alla. **v.** Gau
 dete iusti in dño rectos decet
 collaudatio. **Sec̄m matth̄m.**
Nillo tpe: Dixit ihs

discipulis suis. Ecce ego
mitto uos: sicut oues in
medio luporum. Estote er
go prudentes sicut serpentes:
et simplices sicut colubae. Ca
uete autem ab hominibus. Tradet
enim uos in conciliis: et in sy
nagogis suis flagellabunt
uos. Et ad praesides: et ad regem
ducemini propter me: in testi
monium illis et gentibus. Cum
autem traueos: nolite cogita
re quomodo aut quid loquamini.
Dabit enim uobis in illa
hora: quid loquamini:
Non enim uos estis qui
loquamini: sed spiritus patris
uestri qui loquitur in uobis. Tra
det autem fratrem fratrem in mor
tem: et patrem filium. Et insur
get filium in parentes: et mor
te eos afficiet. Et eritis odi
o omnibus propter nomen meum.
Qui autem perseverauerit
usque in finem: hic saluus.
Off. Letamini in domino et exulta

te iusti et gloriamini omnes
recti corde. **Sec.**

Hostia haec quae domine qua
scorum tuorum natalitia re
censentes offerimus et uincula
nostrae prauitatis absoluat.
et tue nobis misericordiae dona con
ciliet. **P. Co.** Gaudete iusti
in domino alia rectos decet colla
udatio alia. **post com.**

Sacro munere satiati sup
plices te domine deprecamur:
ut quod debite fuit tuis cele
brazamus officio: saluatio
nis tuae sentiamus augmen
tum. **P. Georgii. orar. Offm.**

Proteyistime deus a uentum
malignantium alia. am
titudine operatum iniquitate.
alia. alia. **ps.** Exaudi deus ora
tionem meam cum deprecor a timo
re inimici eripe animam meam. **Gla.**

Deus qui nos beati **oro.**
Georgii maris tui me
ritis et intercessionem letifi
cas: concede propiti ut quia

peū beneficia p̄sami: dono
tue gr̄e consequam̄. *Ps. lxx*

Beatus uir *libri sapie.*
qui inuētus est sine ma
cula: et qui post aurū nō
abiit nec sp̄auit in pecu
nie thesauris. Quis est
hic: et laudabim̄ eum: se
cit enī mirabilia in uita su
a. Qui p̄batus ē in illo 7 p̄
fectus inuētus est: et erit
illi gl̄ia et̄na. Qui potuit
trās gredi 7 non ē transgrē
sus: 7 facē mala et nō fecit.
Ideo stabilita sūt bona illi
in dño. et elymosiās illius
enarrabit om̄is eccl̄ia s̄c̄o
toꝝ: *Alla. v.* Iussit ut palma
florebit. et sicut cedrus multi
plicabit̄. *Alla. v.* Angl̄s dñi.
require sup̄ inertia colum.
In illo t̄p̄: Sc̄dm̄ mat̄m.
Dixit ih̄c discipulis suis.
Siquis uult post me ue
nire: abneget semet ip̄m
7 tollat crucē suam. 7 seq̄t̄

me. Qui enī uolūt aiāz
suā saluā facē: p̄det eam.
Qui aut̄ p̄didit aiām su
am p̄t̄ me: inuēiet eam.
Quid enī p̄dest hōi simū
dū uniuersum lucret̄: aiē
uero sue detrimētum pati
at̄. Aut quā dabit hō omu
tationē p̄ aiā sua: filius
enī hōis uentur̄ est in gl̄a
patris sui cū angl̄is suis:
et tūc reddet unicuiq; s̄m
opa ei. Amen dico uob: sūt
quidā de hic st̄atibz qui nō
gustabūt mortē. donec ui
deāt filiū hōis uenientēz
in regno suo. *Off.* Confite
buntur celi mirabilia tua dñe
7 ueritatē tuā in eccl̄ia sc̄oꝝ. *all.*

Ruenera dñe obla *sc̄e.* *all.*
ta sc̄ifica. et int̄cedente
beato georgio martyre tuo
nos a p̄ccōꝝ nr̄oꝝ maculis
emūda. *Ps. c̄.* Letabit̄ in
dño et sp̄abit in eo et laudabū
tur om̄s recti corde. *alla. alla.*

Supplicet te rogamus *post cō.*
omnēs dñs: ut quos tuis re-
ficias sacramentis: inceden-
te beato georgio martyre
tuo. t̄ etiam placitis mori-
bz dignāter tribuas deser-
uire. *Ps. Marcā euangliste.*

Proteristi me dñs. *colūp. Orō.*
Dñs qui beatū marcū euū-
glistā tuum. euūglie p̄-
dicatiōis grā sublimasti:
t̄ huc q̄s. eius nos semp̄ et
eruditā p̄ficiē: et oratiōe
defēdi. *Ps. l̄c libri sapie.*

Qui timet dñm: faciet bonā.
Et qui iustitias est iusticie
apphendet illā: et obuia-
bit illi q̄i mater honozifica-
ta. Cibabit illū panē uite
et intellect̄: et aqua sapie
salutaris potabit illū. Et
firmabit̄ in illo 7 n̄ flectet̄.
et cōtinebit̄ illū et nō ofun-
det̄: et exaltabit̄ illū ap̄d
p̄ximos suos. In medio ec-

clie apuit os ei: et imple-
uit eū dñs sp̄s sapie et in-
tellect̄. et stola glie indu-
it eū. Jocūditatē et exulta-
tiōem: thesaurizauit super
eū. Et noīe eterno hēdita-
bit illū: dñs dñs nr̄: *alla.*
v̄. Iherim ad syon dicet ecce ad
sū et ierlm euūglistam dabo.
alla. v̄. In die resurrectiōis mee
dicat dñs p̄cedā uos in galileā.
Euūḡ. Ego sum uitis uera. *Cre-*
do. Off. Repleti sum̄ mane-
mīa tua et exultauim̄ et dele-
tati sum̄. *alla. Sec̄.*

Beatū marci euūgliste.
tu sollepnitate tibi
munia defferētes q̄s dñe:
ut sic illū predicatio euā-
glie fecit gliosū. ita nos
eī intercessio 7 uō 7 ope t̄
reddat acceptos. *Ps. p̄fatio*
de aplis. non dicitur. cōm.
Ego sū uitis uā 7 uos palmiteſ
qui maēt in me 7 ego in eo. hic
fert fructū multū. *alla. post cō.*

Pasti cibo spūal' alimonie
q̄s dñe deus: ut q̄ mistio
freq̄tam̄ int̄cedente beato
marco euāglīsta. plena
ueritate sequam̄. *Ps.*

Proterissime *vitalis mar. Offm.*
D̄s auētū malignātū. *alla.*
a multitudīe opantiū iniqua
tē. *alla. alla. ps.* Exaudi d̄s
oroem meā cum de p̄cor̄ a timo
re inimici eripe aīam meā. *oro.*

Pra q̄s om̄ps d̄s: ut inter
cedēte b̄ato uitale marty
re tuo. Tacitū adūsitati
bz libemur in corpore: et
a prauis cogitatioibz mū
dem̄ in m̄te. *Ps. Ep̄la.* Bea
tus uir qui in sapiā. *alla. v.*
Iustus n̄ turbabit̄: q̄ dñs fir
mat manū eius. *Euūg.* Ego
sū uitis uera. *Quē in comuni
ap̄loz. Off.* Repleti sum̄. *q̄
re sup̄ in sc̄la colūpna. Sec.*

Acepta sit in sp̄cū tuo dñe
n̄ra deuo et ei nob̄ fiat sup
plicatioē salutaris p̄ cuius

sollēpnitate defert̄. *Ps. cō.*
Ego sū uitis. *Quē sup̄. in sa*

Refecti par *colūp. p̄cō.*
tiapatioē munīs sacri.
q̄s dñe deus n̄r: ut cuius
eyequim̄ cultū: sentiam̄
effectū. *Ps. philippi iacob*

Exclamaue *bi. ap̄loz. Offm.*
rūt ad te dñe int̄p̄z afflic
tiois sue et tu de celo exaudisti
eos: *alla. alla. ps.* Exultate
iusti in dño rec. de. coll. Glia.

Ds qui nos aīua *oro.*
ap̄loz tuoz philippi
iacobi sollēpnitate le
tificas: p̄ra q̄s: ut quoz
gaudem̄ mentis: instrua
mur exēplis. *Ps. l̄c libri*

Stabit iusti in *sapie.*
magna istātia adūsus
eos qui se angustiauer̄: et
qui abstulerunt labores
illoz. Vidētes turbabūt
timore horribili: et mira
bunt̄ in subitatioē in spa
te salutis: dicētes in tra

Nota

Officiū b̄ti petri m̄ris de ordīe fr̄m̄ predicator̄
Nequire in principio libri huius.

se pñam agētes 7 p̄ an
gustia sp̄e gemētes. Hi
sūt quos aliquñ habuim⁹
in derisū: et in silitudine
im̄ p̄perū. Nos in seclati ui
tā illoꝝ estībam⁹ in san
ā: 7 finē illoꝝ sine hono
re. Ecce quō imputati sūt
int̄ filios dei: et int̄ scōs
sors illoꝝ ē. **Alla. v.** Sta
būt iusti in magna cōstantia ^{me}
adūsus eos qui se angustiaue
rūt. **Alla. v.** In die refectōis
mee dicit dñs p̄cedā uos in ga
lileā **si p̄t ascēsiōnē.** **Alla. v.**
Ascēdens x̄ps in altū captiuaꝝ
duē captiuitatē dedit dona
hōibz. **Scdm̄ ioh̄m. 13**
In illo t̄p̄: Dixit ih̄c disci
pulis suis. Non turbetur
cor ur̄m. Creditis in d̄m:
et in me credite. In domo
patris mei māsiōnes mltē
sūt. Si quom̄ dixissem
uob: quia uado parare uob
locū. Et si abiēro 7 p̄para

uero uob locū: it̄m uenio
et accipiā uos ad me ipsū.
ut ubi sum ego 7 uos sitis.
Et quo ego uado scitis: et
uiā scitis. Dicit ei thomas.
Dñe: nescim⁹ quo uadit. Et
quō possum uiā scire? Dicit
ei ih̄s. Ego sū uia: ueritas
et uita. Nemo uenit ad pa
trē: nisi p̄ me. Si cognou
iscetis: et patrē meū uti
q; cognouiscetis. Et amō
cognoscetis eū. Dicit ei
philipp⁹. Dñe ostēde no
bis patrē: et suffic̄ nob̄.
Dicit ei ih̄c. Tanto t̄p̄ uo
bis cū sum. 7 n̄ cognouistis
me? philippe: qui uidet
me uidet et patrē. Quō
tu dicis ostēde nob̄ patre?
Non credis qz ego in patre
et pat̄ in me est? Verba
que ego loquor uob: a me
ip̄o non loquor. Pat̄ autē
in me manēs: ip̄e facit o
pa. Non credis quia ego

+ et uidistis eū

in patre. et pat̄ in me ē. Ali
oquin. pp̄t̄ opa ip̄a credite.
Am̄ am̄ dico uobis: qui cedit
in me. opa q̄ ego facio 7 ip̄e
faciet. 7 maiora hor̄um faciet.
q̄ ego ad patrē uado. Et
q̄cūq; petieritis patrē in
noīe meo: hoc faciā. **Off.**
Confitebunt̄ celi mirabilia tua
dn̄e et ueritatē tuam in ecclia
scōrum. alla alla. **Sec.**

Puenera dn̄e que p̄ ap̄t̄os
tuos philippi et iacobi
sollemnitate defenim̄. p̄pi
tuis suscipe. 7 mala om̄ia
q̄ merem̄ auerte. **Ps. p̄fa.**
tio. Te dn̄e. **co.** Tāto t̄p̄e uo
bis cūsum 7 nō cognouistis me.
philippe qui uidet me uidet
7 patrē alla. n̄ credis q̄ ego ī
patre 7 pat̄ in me ē. alla alla.

S dn̄e salutarib; **post co.**
repleti misteris ut quoz
sollemn̄ia celebram̄: eoz
oratioib; adiuuem̄. **Ps. In**
inuētiōe sc̄e crucis. Offm̄.

Nos aut̄ gl̄iam oportet in
cruce dn̄i nr̄i ih̄u xp̄i in quo
ē salus uita 7 resurrectio nr̄ap̄
quē saluati 7 libati sum̄. **ps.**

Ds misereat̄ nr̄i 7 b̄ndicat nobis
illuēt uultū suū sup̄ nos et mi
seretur nostri. **oro.**

S qui in p̄clara crucis in
uētiōe passiois tue mi
racula suscitasti: concede. ut
uitalis ligni p̄tio et̄ne ui
te suffragia d̄sequam̄. Qui
uiuīs. **osem̄. de martyrib;**

R's: Cōfido ad galathas.
H de uob̄ in dn̄o: q̄ nichil
aliud sapietis. Qui autē
cōturbat uos: portabit iu
ditū quicūq; est ille. Ego
aut̄ fr̄s si circūcisionē ad
huc p̄dico: quid adhuc
p̄secutionē patior? Ergo
euacuatū est scandalū cru
cis. Utinā et abscedant:
qui uos turbāt. Qui cū
q; enī uolūt placē in car
ne. hi cogūt uos circūadi:

tim ut crucis xpi psecutio
ne non patiantur. Neq; eiz
qui cruci aditur lege cu
stodiunt: set uolunt uos ar
cendi. ut in carne ura gliey
tur. O aut absit glari:
n in cruce dñi nri ihu xpi.
p que michi mundus cruci
fixus e: et ego mudo: alla.

V. Dulce lignu dulces clauos.
dulcia fens pdera. q sola fui
sti digna sustine regē celoꝝ
7 dñm. alla. **V.** Surrex dñs
de sepulcro. qui p nob pepedit
in ligno. **Sipost. ascensionem.**

alla. **V.** ascēdēns xps in altū cap
tuā duꝝ captiuitatē dedit do
na hōi nōbz. **Scdm iohm.**

Nullo tēp: Erat hō ex phāis
eis nichodemus noie: pnceps
iudeoꝝ. Hic uenit ad ihm na
te: 7 dix ei. Rabi: scim qa
a deo uenisti magr. Nemo enī
pot hec signa facē que tu fa
cis: n fuit deus cū eo. Respo
dit ihs: et dix ei. Am am dico

tibi: n qd nat fuit denuo:
n pot uidē regnū dei. Dicit
adeū nichodemus. Quō pot
hō nasci cū sit senex? Qm
qd pot in uētre matris
sue iterato introuē 7 rena
sci? Respōdit ihs. Am am
dico t: nisi qd renat fuit
ex aqua 7 spū. non pot inf
re in regnū dei. Quod na
tū est ex carne caro ē. Et q
natū est ex spū: spū est. Nō
mireris qd dixit: oportet
uos nasci denuo. Spū ubi
uult spirat: 7 uocē ei audi.
set n scis unde ueniat. aut
quo uadat. Sic ē omīs: q
natū est ex spū. Respōdit
nichodemus. 7 dix ei. Quō
possit hec fieri? Respōdit
ihs: 7 dix ei. Tu es magr
in isrl. et hec ignoras. Am
am dico t: qd qd scim loqui
m. 7 quidim testam: 7 te
stimonium nrm non accipi
tis. Si trena dixi uob 7 non

creditis: quō si dixerō uo
b̄ celestia cōtēs. Et nemo
ascēdit in celū nisi qui de
celo descēdit: fili' hoīs qui
ē in celo. Et sic moyses exal
tauit sp̄ntē in deserto. ita
exaltari oportet filiū hoīs.

Ut oīs qui cōdit in ip̄m non
peat: sed habeat uitā eter
nā. **Credo. Off.** Protege dñe
plebē tuā p̄ signū scē crucis ab
oīb; insidiis inimicōz oīum.

ut t̄ gratā exhibeam̄ s̄uitutez
7 acceptabile t̄ fiat sacrificiū n̄m.

Sacrificiū dñe **Sec.** **Alla.**
q̄ imolam̄ placat̄ intēde.
ut ab oīum nos exuat bello
rū nequicia. 7 p̄ uexillū scē
crucis filiū tuū ad ostēdas
potestatū adūsariū insidi
as. nos intue p̄tectiois se
curitate cōstituat. **Deūde.**

pfatio. Qui salutē. **cō.** **Pli**
gnū s̄ui facti sum̄. 7 p̄ scām
cruce libati sum̄. fruct' arboris
seduū nos fili' dei redemit nos
all.

Infabilē clem̄tiā **pt̄ cō.**

tuā q̄s om̄ps d̄s: ut a
b̄his quos plignū scē cru
cis pio cruore filiū tuū rede
misti. dira sp̄ētis antiqui
uenena depellas: 7 eis per
grām scī sp̄c poculū salutis
infundas. **Deūde.** eiusdez.

Eodē die. Alexādi. Eueti.
7 theodoli. m̄m̄. meim̄. Oīo.

Pra q̄s om̄ps d̄s: ut qui
scōz tuoz alexādi. e
ueti. 7 theodoli natalitia
colim̄: acūctis mal' imi
nētib; eoz int̄cessioib;
libemur. **P. Sec.**

Sup̄bas q̄s dñe hostia
benedictio copiosa de
scēdat. q̄ 7 sc̄ificationez
nob̄ clem̄ter opet̄. et de
martyrū nos sollempnitate
letificet. **P. Post cō.**

Refecti participatiōe mu
neris sacri. q̄s dñe d̄s
n̄r: ut cui exequim̄ cultū:
sentiam̄ effectum. **P.**

atq; uan
nalis

Iohannis an portā latinā. Offm.

In medio ecclesie apuit os ei et impleuit eum dñs spū sapie et intellect' stola glie induit eū. ps. Jo cūditatē 7 exultationē thesaurizauit sup eū. G'ha. **Orō.**

Os qui respicias q̄a nos undiq; mala nra pturbāt: p̄ia q̄s. ut beati iohis apli tui intēssio gl'iosa nos ptegat.

P. l'c. libri sapientie.

Qui timet dñm: faciet bōa. Et qui cōtinens ē iusticie apprehendet illā: et obuiab't illi q̄i mat' honorificata. G'hababit illū pane uite 7 intellect': et aqua sapie salutaris potabit illū. Et firmabit in illo 7 n̄ flectetur. 7 cōtinebit illū 7 non cōfundet: et exaltabit illū apd̄ p̄ximos suos. In medio ecclesie apuit os ei: et impleuit eū dñs spū sapie et intellect'. et stola glie induit eū. Jociūditatem 7 exulta

tionē: thesaurizauit sup eū. Et noie eterno hereditabit illū: dñs dñs noster.

alla. **V.** hic ē discipulus ille qui testioniū phibet de his. 7 scim quia uerū est testimoniū ei. alla. **V.** In die resurrectōis mee dicit dñs p̄cedā uos in galileā. **Si post ascensionē.** all.